
R E S U L T A T L I S T A 

 

FRÅN SKÅNEKORREN INOMHUS I BÅGSKYTTE 2024-2025 

 
Omgång 2. Vecka 42 14 – 20 oktober 2024 

 

Matchresultat 

Hasslarps BK – Helsingborgs BK 2102 – 2258 

Kävlinge BSK – Bromölla BK 2031 – 2123 

Skjutledigt lag: Skurups BK 

 

Serietabell 

Helsingborgs BK  2 – 2 – 0 – 0 – 4476 – 4 

Hasslarps BK   2 – 1 – 0 – 1 – 4153 – 2  

Bromölla BK   2 – 1 – 0 – 1 – 2123 – 2 

Kävlinge BSK   1 – 0 – 0 – 1 – 2031 – 0 

Skurups BK   1 – 0 – 0 – 1 – 1966 – 0 

 

INDIVIDUELLA RESULTAT I OMGÅNG  2 Avst 1 Avst 2 TOT I LAG KLASS 

 

1. Marcus Arlefur Wällstedt, HABK 295 291 586 x CM 

2. Dan Bursell, HEBK 290 288 578 x LM 

  (272 272 544) 

3. Jesper Palm, HEBK 289 283 572 x CU21M 

4. Jesper Haglund, BBK 283 282 565 x CM 

5. Michael Edman, HABK 278 280 558 x CM 

5. Henrik Johannesson, HABK 276 282 558  CM 

5. Hans-Åke Ohlsson, HEBK 284 274 558 x L60M 

  (266 261 527) 

8. Benny Kroll, HEBK 273 277 550 x RM 

8. Filippa Eriksson, HEBK 280 270 550  RU16W 

10. Martin Lodin, HEBK 268 269 537  CM 

11. Jimmy Granqvist, BBK 260 276 536 x BM 

  (243 267 510) 

11. Mats Kjellman, KBSK 270 266 536 x B60M 

  (258 246 504) 

13. Mikael Borgnér, HEBK 262 262 524  R50M 

14. Istvan Szatmari, BBK 256 266 522 x BM 

  (241 247 488) 

15. Oscar Sundström, HABK 263 253 516  CU16M 

16. David Smusin, KBSK 249 255 504 x T50M 

16. Hans Häger, KBSK 251 253 504 x T60M 

16. Johannes Hansson, HEBK 242 262 504  BU16M 

  (226 247 473) 

19. Linda Nilsson, BBK 258 242 500 x BW 

  (242 226 468) 

20. Ninja Berglund, BBK 240 252 492  BU21W 

  (221 234 455) 

21. Magnus Wiman, KBSK 242 245 487 x TM 

22. Håkan Persson, HEBK 244 240 484  LM 

  (232 229 461) 

22. Hedda Olin, KBSK 234 250 484  BU13W 

  (214 239 453) 

Resultat inom parentes klass B och L = ren skjutning utan uppräkning. 



INDIVIDUELLA RESULTAT I OMGÅNG  2 Avst 1 Avst 2 TOT I LAG KLASS 

 

24. Kasper Pettersson, HABK 250 232 482 x BU16M 

  (240 214 454) 

25. John Albinsson, KBSK 237 241 478  R50M 

26. Josef Johannesson Wemmert, HABK 222 254 476 x BU13M 

  (201 237 438) 

27. Annsofi Frendin, HEBK 230 237 467  R50W 

28. Jenny Sävmark, HEBK 226 236 462  L50W 

  (213 223 436) 

29. Martin Berglund, BBK 230 231 461  RM 

30. Max Wiman, KBSK 238 222 460  BU13M 

  (220 203 423) 

31. Rasmus Nilsson, BBK 228 226 454  BU13M 

  (214 210 424) 

32. Kevin Samuelsson, HEBK 242 207 449  RM 

33. Joakim Sävmark, HEBK 248 199 447  C50M 

34. Conny Nilsson, HABK 204 224 428  B60M 

  (191 205 396) 

35. Anton Waldt, KBSK 218 178 396  BU21M 

  (205 164 369) 

36. Ola Palmenius, HABK 198 176 374  L50M 

  (185 159 344) 

37. Cajsa Nilsson, HABK 162 196 358  BU16W 

  (149 180 329) 

38. Love Wiberg, KBSK 158 150 308  BU13M 

  (145 140 285) 

39. Sebastian Jacobsson, HABK   90   94 184  BM 

  ( 78   81 159) 

40. Wille Waderup, HABK   58   42 100  BU16M 

  ( 48   33  81)  

Resultat inom parentes klass B och L = ren skjutning utan uppräkning. 

 

SKYTTELIGAN KLASS R U13+U16 efter 2 omgångar   (6 bästa resultaten räknas) 
 

1. Filippa Eriksson, HEBK(U16) 528 550 1078 

  

SKYTTELIGAN KLASS C U13 + U16 efter 2 omgångar   (6 bästa resultaten räknas) 
 

1. Oskar Sundström, HABK(U16) 502 516 1018 

 

SKYTTELIGAN KLASS B+L+T  U13 + U16 efter 2 omgångar   (6 bästa resultaten räknas) 
 

1. Johannes Hansson, HEBK(BU16) 502 504 1006 

2. Josef Johannesson Wemmert 

 HABK(BU13) 502 476   978 

3. Kasper Pettersson, HABK(BU16) 340 482   822 

4. Cajsa Nilsson, HABK(BU16) 388 358   746 

5. Hedda Olin, KBSK(BU13) ---- 484   484 

6. Max Wiman, KBSK(BU13) ---- 460   460 

7. Vanja Kronqvist, SKBK(BU13) 456 ----   456 

8. Rasmus Nilsson, BBK(BU13) ---- 454   454 

9. Wille Waderup, HABK(BU16) 352 100   452 

10. Love Wiberg, KBSK(BU13) ---- 308   308 

 

----- = Skytten ej deltagit i omgången 

xxx = Skytten deltagit i annan skytteliga i omgången 



SKYTTELIGAN KLASS R U21 + 21 + 50 + 60 + Elit efter 2 omgångar    

(6 bästa resultaten räknas) 

 
1. Benny Kroll, HEBK(E) 549 550 1099 

2. Mikael Borgnér, HEBK(50) 519 524 1043 

3. Annsofi Frendin, HEBK(50) 493 467   960 

4. Jennie Nyberg Svensson, HEBK(E) 554 ----   554 

5. John Albinsson, KBSK(50) ---- 478   478 

6. Martin Berglund, BBK(E) ---- 461   461 

7. Kevin Samuelsson, HEBK(E) ---- 449   449 

8. Martin Kronqvist, SKBK(E) 440 ----   440 

 

 

 

SKYTTELIGAN KLASS C U21 + 21 + 50 + 60 + Elit efter 2 omgångar   

(6 bästa resultaten räknas) 
 

1. Jesper Palm, HEKB(U21) 569 572 1141 

2. Michael Edman, HABK(E) 563 558 1121 

3. Henrik Johannesson, HABK(E) 548 558 1106 

4. Martin Lodin, HEBK(E) 528 537 1065 

5. Joakim Sävmark, HEBK(50) 518 447   965 

6. Marcus Arlefur Wällstedt 

 HABK(E) ---- 586   586 

7. Jesper Haglund, BBK(E) ---- 565   565 

8. Novalie Hoberg, HABK(U21) 411 ----   411 

 

 

 

SKYTTELIGAN KLASS B+L+T  U21 + 21 + 50 + 60 + Elit efter 2 omgångar    

(6 bästa resultaten räknas) 
 

1. Dan Bursell, HEBK(LE) 546 578 1124 

2. Hans-Åke Ohlsson, HEBK(L60) 532 558 1090 

3. Håkan Persson, HEBK(LE) 528 484 1012 

4. Jenny Sävmark, HEBK(L50) 414 462   876 

5. Conny Nilsson, HABK(B60) 438 428   866 

6. Ola Palmenius, HABK(L50) 382 374   756 

7. Alf Larsson, SKBK(B60) 554 ----   554 

8. Mats Kjellman, KBSK(B60) ---- 536   536 

8. Jimmy Granqvist, BBK(BE) ---- 536   536 

10. Istvan Szatmari, BBK(BE) ---- 522   522 

11. Tommy Schott, SKBK(BE) 508 ----   508 

12 David Smusin, KBSKT50) ---- 504   504 

12. Hans Häger, KBSK(T60) ---- 504   504 

14. Linda Nilsson, BBK(BE) ---- 500   500 

15. Ninja Berglund, BBK(BU21) ---- 492   492 

16. Magnus Wiman, KBSK(TE) ---- 487   487 

17. Leif Hansson, SKBK(B60) 448 ----   448 

18. Anton Waldr, KBSK(BU21) ---- 396   396 

19. Sebastian Jacobsson, HABK(BE) ---- 184   184 

 

 

 

 

 

----- = Skytten ej deltagit i omgången 

xxx = Skytten deltagit i annan skytteliga i omgången 


